PAGE
1

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2017 г.

                 № 104
Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения № 76 от 03.04.2012 г. «Об утверждении Порядка организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования) твердых бытовых отходов на территории Михайловского сельского поселения»
     В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.04.2017№ 02-07-2017,

Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Решение Совета Михайловского сельского поселения № 76 от 03.04.2012 г. «Об утверждении Порядка организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования) твердых бытовых отходов на территории Михайловского сельского поселения» отменить.

2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета

 Михайловского сельского поселения

 Юрьевецкого муниципального района

М.Ю.Соловьева